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Formålet til stiftelsen er å drive folkehøgskole. Vi ønsker å fremme 
allmenndanning, folkelig opplysning, aktivt medborgerskap og menneskeverd i et 
miljø preget av kristen livstolkning. 

Virksomheten bygger på den evangelisk-lutherske tro og bekjennelse. Vi tror Gud er 
opphavet til alt liv, og at menneskelivet er ukrenkelig. Alle er vi skapt i Guds bilde. Hvert 
individ er verdifullt.  

Alle ansatte er forbilder for elever, hverandre og andre. Ved Sagavoll ønsker vi å leve og 
undervise slik at elevene møter Jesu omsorg og kjærlighet gjennom oss. I 
skolehverdagen vil vi forkynne evangeliet om Jesus. Vi vil formidle syn på mennesket 
som skapt i Guds bilde og elsket av Den treenige Gud. Her vil vi gi elevene rom for å 
vokse i den kristne tro. Helst skal alle finne sin plass i det kristne fellesskapet, der de 
aktivt kan leve et liv i tjeneste for andre.  

Sagavoll ønsker at alle elever skal møte ansatte som ser dem og bryr seg om dem i alle 
sammenhenger på skolen. De skal bli møtt med respekt, inkludering og kjærlighet. Det 
innbefatter respekt for menneskets frihet til å tenke kritisk og ta egne valg. Vi ønsker at 
de skal få oppleve at vi setter pris på mangfold og ulikheter, og at hver og en skal kjenne 
verdi for den de er. 

Vi vil inspirere og veilede elevene gjennom både undervisning og sosialpedagogiske 
arbeid i internathverdagen. Hos oss får de opplæring i hva det innebærer å ta ansvar for 
fellesskapet. Sammen er vi medvandrere og medspillere som har ærlige og åpne 
relasjoner. Skolens fellesskap skal være preget av en raus og åpen holdning til alle 
mennesker – trygt forankret i den kristne tro. 

Sagavoll folkehøyskole skal være en samfunnsaktør som viser engasjement både lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. Undervisningen skal skape engasjement gjennom 
pedagogisk og metodisk mangfold. Skolen skal legge til rette for at elevene kan orientere 
seg i samtida. De må få tilegne seg kunnskap og innsikt og utvikle holdninger som 
oppfordrer til å delta aktivt og positivt i samfunnet. 

 Ifølge et kristent livssyn er mennesket gitt ansvaret for å forvalte skaperverket. Vi vil 
gjenspeile FNs bærekraftmål slik de favner sosiale, økonomiske og miljømessige 
forhold. Vårt engasjement for en bærekraftig verden skal synes i valgene vi tar i 
hverdagen – for oss selv og hverandre. 
 
Revidert av styret 18.12.2025 

 


